MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/02/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2023 - DCLC (11.01.01.44.21.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/02/2023 09:16 )
PATRICIA ALESSANDRA MENEGUZZI METZ DONICHT

REITOR

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de11 2023 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 16/02/2023

verificação: 5f90d7452b

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

13/02/2023 10:04 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=453697

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=453697 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE DO(A) REITOR(A)

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 152 / 2023 - GRE (11.01.01.44.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Santa Maria-RS, 10 de fevereiro de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, nomeada pelo Decreto Presidencial de 29 de janeiro de 2021, publicado no
Diário Oficial da União de 1º de fevereiro de 2021, no uso da atribuição que lhe confere o art.
13 da Resolução Consup nº 186, de 28 de novembro de 2014, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista os termos do processo nº 23243.008078/2022-39,
resolve:

Art. 1º   Nomear o(a) servidor(a) PATRICIA ALESSANDRA MENEGUZZI METZ
DONICHT, matrícula Siape nº 1657941, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico
Técnico e Tecnológico, para exercer a função de Reitor(a) Substituto(a) Eventual, código da
função CD-0001, da Reitoria do Instituto Federal Farroupilha, no período de 13 a 16 de
fevereiro de 2023, tendo em vista viagem da titular para cumprir convocação para a 119ª
Reunião Ordinária do Conif - Conselho Nacional das Instituições da Rede Federal de Educação
Profissional, Científica e Tecnológica e férias do substituto legal, no período mencionado.

(Assinado digitalmente em 10/02/2023 16:02 )
NIDIA HERINGER

REITOR

Processo Associado: 23243.008078/2022-39

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

152, ano: 2023, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 10/02/2023 e o código de
verificação: b59292666c

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf